

RBM Holding 1 Odense ApS

Vibekevej 28, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 30 67 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBM Holding 1 Odense ApS Vibekevej 28 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 39 30 67 94
	Stiftet: 27. december 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Direktion	Ronni Oppenheim Mørk
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Mørk & Skov ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.250 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.551 kr. mod 594.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.250	-8.750
1 Personaleomkostninger	-128.100	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.102.901</u>	<u>603.122</u>
Resultat før skat	964.551	594.372
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>964.551</u>	<u>594.372</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.102.901	353.122
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Overføres til overført resultat	0	187.250
Disponeret fra overført resultat	<u>-248.950</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>964.551</u>	<u>594.372</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.030.769	2.177.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.030.769</u>	<u>2.177.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.030.769</u>	<u>2.177.868</u>
Aktiver i alt	<u>3.030.769</u>	<u>2.177.868</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.139.269	1.036.368
Overført resultat	721.900	970.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Egenkapital i alt	<u>3.021.769</u>	<u>2.111.218</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	23.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.617
Anden gæld	9.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>66.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>66.650</u>
Passiver i alt	<u>3.030.769</u>	<u>2.177.868</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	1.036.368	970.850	54.000	2.111.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	1.102.901	-248.950	110.600	964.551
	<u>50.000</u>	<u>2.139.269</u>	<u>721.900</u>	<u>110.600</u>	<u>3.021.769</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.100	0
	<u>128.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	891.500	891.500
Kostpris 31. december 2019	<u>891.500</u>	<u>891.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.286.368	683.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.166.350	666.571
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.202.718</u>	<u>1.349.817</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-63.449	-63.449
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-63.449</u>	<u>-63.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.030.769</u>	<u>2.177.868</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mørk & Skov ApS, Odense	50 %	5.817.737	2.332.700

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 12 t.kr.